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Think ahead.

Tork Liegenabdeckung Universal

Essity Art.-Nr. 125149

C1-
Liegenabdeckung-
System

Qualitatsstufe Universal

Schutzen Sie Ihre Patientenliege mit der Tork Universal Einweg-
Liegenabdeckung. Die perforierte Liegenabdeckung ist ideal, um die
bestmdgliche Hygiene im Gesundheitswesen zu gewahrleisten. Die
Abdeckungen passen fUr die Tork Spender fir Liegenabdeckungen.

Hauptvorteile:
- Die Perforierung sorgt fur einfaches Abreien
und kontrollierten Verbrauch

- Lasst sich leicht abrollen — daher
benutzerfreundlich



Transportdaten

EAN

Stuicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791060828
1

128 mm

490 mm

128 mm

8 dm3
110259
122939

Plastic

Transporteinheit
7310791060835
8

8

507 mm

256 mm

506 mm

64,9 dm3
8,8kg

10,4 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540190151
144

144

1671 mm

800 mm

1200 mm
1,2m3

158,8 kg

187 kg

Wahlen Sie einen Spender
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www.tork.at




