

Tork Liegenabdeckung Universal



Essity ArtNr.	125149
System	C1 – Liegenabdeckung- System
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Universal

Schützen Sie Ihre Patientenliege mit der Tork Universal Einweg-Liegenabdeckung. Die perforierte Liegenabdeckung ist ideal, um die bestmögliche Hygiene im Gesundheitswesen zu gewährleisten. Die Abdeckungen passen für die Tork Spender für Liegenabdeckungen.

Hauptvorteile:

- Die Perforierung sorgt für einfaches Abreißen und kontrollierten Verbrauch
- Lässt sich leicht abrollen daher benutzerfreundlich

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791060828	7310791060835	7322540190151
Stücke	1	8	144
Verbrauchseinheiten	-	8	144
Höhe	128 mm	507 mm	1671 mm
Breite	490 mm	256 mm	800 mm
Länge	128 mm	506 mm	1200 mm
Volumen	8 dm3	64,9 dm3	1,2 m3
Nettogewicht	1102,5 g	8,8 kg	158,8 kg
Bruttogewicht	1229,3 g	10,4 kg	187 kg
Material	Plastic	Carton	-

Wählen Sie einen Spender



129184

Produktzertifikate:







